ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /27 /С> А/МЗ №

Об утверждении сроков рассмотрения
жалоб досудебного обжалования
в сфере муниципального жилищного
контроля на территории Талдомского
городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в целях реализации протокола совещания Министерства экономического
развития Российской Федерации «О рассмотрении жалоб в рамках механизма досудебного
обжалования» от 24.03.2022г. № 16-Д24, решением Совета Депутатов Талдомского городского
округа Московской области от 30.09.2021 № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Талдомского городского округа Московской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить срок рассмотрения поступающих жалоб на решение администрации
Талдомского городского округа Московской области, действия (бездействия) его должностных лиц
при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Талдомского городского
округа Московской области в течении 20 рабочих дней со дня регистрации в администрации
Талдомского городского округа Московской области.

1.2. Утвердить Перечень должностных лиц контрольного органа в сфере муниципального
жилищного контроля на территории Талдомского городского округа Московской области,
уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное
решение контрольной деятельности». Приложение №1.

2 Начальнику информационного отдела Иванову М.И. опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа М.М. Мухаммийзянова

Глава Талдомского городского округа
Московской области

Йен. Примакова Е.В. 8(49620) 3-33-19 доб.180
Разослано: в дело - 1, Мухаммийзянову М.М. - 1, и

АНАЧАЛЬНИК ОБЩЕГО
ГРЕНДЫШ О.Э.

mailto:taldom-rayon@mail.ru

Приложение №1
к постановлению Главы Талдомского
городского округа Московской области
от« /£ 7 » АЗ г. №

Перечень должностных лиц Талдомского городского округа Московской
области, уполномоченных на работу в государственной информационной

системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной
(надзорной) деятельности»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

д 1ЛЖН0СТЬ Роль в
государственной
информационной
системе «Типовое
облачное решение
по автоматизации

контрольной
(надзорной)

деятельности
1 Мухаммийзянов

М.М.
За]
гл.

[еститель
1ВЫ

Руководитель КНО

2 Прудникова
Н.А.

На
от.

тальник
хела ЖКХ

Помощник
руководителя

3 Примакова Е.В. Гл
СП

авный
ециалист

Инспектор

4 Примакова Е.В. Гл
СП

авный
щиалист

Администратор